
 

                          
Uchwała Nr 204/68/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia  9 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych do złożenia wniosku  

o dofinansowane inwestycji 

 

  

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2015 1445 z późn. zm.) oraz art. 103 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 

( Dz. U. 2014. 121 z późn. zm.),  

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

1. Udziela się pełnomocnictwa do złożenia wniosku do Ministerstwa Infrastruktury  

i Budownictwa – Departament Dróg Publicznych o dofinansowanie inwestycji pn. 

„Przebudowa mostu o numerze JNI – 14270087 na rzece Gowienica w ciągu drogi 

powiatowej nr 4125Zw km 23+960” Panu Bogdanowi Zaborowskiemu – Dyrektorowi 

Wydziału Dróg Powiatowych. 

2. Potwierdza się czynności dokonane przez pełnomocnika przed udzieleniem 

pełnomocnictwa, w szczególności związane ze złożeniem wniosku, o którym mowa  

w ust. 1. 

§ 2. W załatwieniu spraw wymienionych w § 1 należy stosować pieczęcie: 

 

nagłówkową:                                 ZARZĄD POWIATU  

W  GOLENIOWIE                                                                 

    

 

                           podpisową:                                Z up. Zarządu Powiatu  

                                                                          mgr  Bogusław Zaborowski    

                 Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 9 lutego 2016r.  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

      Tomasz Kulinicz 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek  


